ДАМАСКИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ  ДУМА
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
 09.02.2024                                                                                                           № 1/9
д.Дамаскино

О проведении 220-летнего Юбилея деревни Дамаскино в 2024 году

     В соответствии Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования Дамаскинское сельское поселение, Дамаскинская сельская Дума РЕШИЛА:

1. [bookmark: _GoBack]Назначить дату проведения 220-летнего Юбилея деревни Дамаскино-27 июля 2024 года.
1. Ответственность за проведение мероприятия поручить администрации Дамаскинского сельского поселения.
3. Привлечь к подготовке и проведению праздничных мероприятий – Дамаскинский Дом культуры (филиал), Дамаскинскую сельскую библиотеку (филиал)
1. Утвердить организационный комитет для организации и проведения спортивно-массовых мероприятий на праздновании Юбилея деревни Дамаскино в 2024 году в следующем составе, согласно приложения.

Председатель Дамаскинской
сельской Думы                                                                                  Н.В.Шмыкова

Глава Дамаскинского
сельского поселения                                                                            Г.В.Гумарова

Приложение

Состав оргкомитета для организации и проведения Юбилея деревни Дамаскино в 2024году
	№
	ФИО
	Примечание

	1
	Гумарова Галина Валентиновна
	Глава сельского поселения

	2
	Сергеева Людмила Васильевна
	Методист СДК

	3
	Бажанова Галина Михайловна
	Житель деревни

	4
	Гуляева Наталья Валерьевна
	Библиотекарь

	5
	Шмыкова Надежда Васильевна
	Староста, депутат сельской Думы

	6
	Шиляева Татьяна Николаевна
	Методист РДК

	7
	Подлевских Людмила Леонидовна
	Житель деревни